Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Ao Executivo Municipal, com cópia ao Departamento Competente, solicitando estudos

e providências para instalação de um parque infantil e de uma academia da melhor idade (AMI),

na Rua Athayde Marques Compadre, no bairro Vila Prado.

REQUERIMENTO N° 1963/2018
Autor: RODERLEY MIOTTO RODRIGUES
Ementa: AO EXECUTIVO MUNICIPAL, COM CÓPIA AO
DEPARTAMENTO COMPETENTE. SOLICITANDO ESTUDOS E
PROVIDÊNCIAS PARA INSTALAÇÃO DE UM PARQUE INFANTIL E
DE UMA ACADEMIA DA MELHOR IDADE (AMI). NA RUA ATHAYDE
MARQUES COMPADRE, NO BAIRRO VILA PRADO.

PROTOCOLO GERAL N° 2366/2018
Data: 7/09/2018 - Horário: 13:54

1111111111111111 11 111

APROVADO

1 8 	2013

VerRador Carlos Moura • Magrão
Prosidene

Senhor Presidente,

Considerando que foi encaminhado a este vereador a reclamação de uma munícipe onde a

mesma aponta que devido ao crescente fluxo de ciclistas o espaçamento da ciclofaixa está

insuficiente.

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, seja oficiado, ao Executivo Municipal, com cópia ao

Departamento Competente, solicitando estudos e providências para instalação de um parque

infantil e de uma academia da melhor idade (AMI), na Rua Athayde Marques Compadre, no

bairro Vila Prado.

Plenário Dr. Francisco Romano de Olive , 14 de Setembro de 2018.

Vereador Rod ey Miotto

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 — Mombaça — 12400-900 — Tel.: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba — SP Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1